団　体　名

代 表 者名

電　　　　話

次のとおり大津市伝統芸能会館、和室・会議室の使用を申請します。

年 月 日 （ ）

市　　　内

市　　　外　（×１．５）

□ 可 □ 不可

□ 和室① □ 和室② □ 和室③ □ 和室④ □ 和室⑤ □ 会議室

□　 使用する （ ）

□　 使用しない

□　 有 （ ） □ 無

〒

※　使用料 合計

（注）　太枠内を記入してください。

※ 大津市伝統芸能会館の設置及び管理に関する条例と規則を遵守すること。

大津PAC&KLPグループ　㈱ピーエーシーウエスト　　館長 印

大津市伝統芸能会館使用許可申請書・許可書

受付番号

大津市伝統芸能会館　館長　様

人

平成　　　年　　　月　　　日

□

□

電　話

使用目的

住　　　　所

　〒

□
午後

17～21時

夜間 集合予定人員

一般入場の可否

使　用　日 平成

□
13～17時

640円 960円 480円 960円

円

市　　　　　　　　　　内 市　　　　　　　　　　外

１区分 ２区分 ３区分 １区分 ２区分 ３区分

1440円

1040円 1560円 790円 1580円 2370円

大　津　市　伝　統　芸　能　会　館　使　用　許　可　書

上記の許可申請がありました大津市伝統芸能会館の使用について許可します。

決

裁

館　　　　長 合　　　　　　議 係

大津市伝統芸能会館　指定管理者

和室④・⑤
会議室 520円

住　所
当日使用
責任者

午前
使用時間 □

9～13時

持込み設備
器具

使 用 施 設

当館附帯設備
器具

和室①・②・③ 320円

氏　名